
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237790

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:31:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2019 08:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2019 08:20:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2019 08:20:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: "" REPUBLICAÇÃO.. """

Resumo: "" REPUBLICAÇÃO.. """

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2019 02:53:00 ,TP.06.19. Atas. Gerais. (Docum. Prop. Q. Com... Baixar

05/08/2019 08:22:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

05/08/2019 08:22:00 ANEXO 11. Declar.Atend.Decr.7983.2013 (T.Ps).docx Baixar

05/08/2019 08:22:00 ANEXO 10 Decl. Enquadram CNAE...docx Baixar

05/08/2019 08:22:00 Tp.06.19.PLANILHAS.(EXCEL). LIVRES..LIVRES;...zip Baixar

05/08/2019 08:22:00 TP.06.19. PLANILHAS(2). LIVRE.. LIVRE...xls Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237790/-republicacao-/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rbeiome.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mkRVKaJ.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hnHSzAh.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b2nB4z.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zK2U7Kz.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lVibXNs.xls


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/08/2019 08:22:00 TP.06.19. Planil. B . D . I..pdf Baixar

05/08/2019 08:22:00 TP.06.19. Plan. ORÇAMENTARIA. ( Engenh. Projet... Baixar

05/08/2019 08:22:00 TP.06.19. Plan. COMPOSIÇÃO.pdf Baixar

05/08/2019 08:22:00 Tp.06.19. CROQUIS . GERAIS.zip Baixar

05/08/2019 08:22:00 TP.06.19. Cronograma Financeiro ( Engenh. Proje... Baixar

05/08/2019 08:22:00 TP.06.19. MEMORAIL DESCRITIVO.pdf Baixar

05/08/2019 08:22:00 TP.06.19. EDITAL E ANEXOS.. (( Republicação..... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4yKiYDU.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P1Du5Tq.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5l0Njz.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nWWh0ek.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wa1Tu8C.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QoLwKsp.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xfpmSaC.pdf

